
Muži mají svá pravidla 1/1

Muži mají svá pravidla

Autor: Qark
Datum: 15. 08. 2005 21:23
URL: http://www.qark.net/clanek/muzi-maji-sva-pravidla

Kamarád mi dneska vykládal, že prý existují tři pravidla, kdy se nevěra jako nevěra nepočítá. Nevím
sice jak by takové argumenty platily na přítelkyni, a tak je uvádím alespoň pro pobavení. Můj
kamarád má totiž dvě přítelkyně. Jednu v České republice a druhou na Slovensku. Podle jeho
pravidel je vlastně oběma holkám zcela věrný.

 ** Nevěra není, když se s nějakou holkou vyspíte v jiném státě. Za hranicemi se to prostě nepočítá.

 ** Nevěra není, když se opijete, s někým se vyspíte a pak si to nepamatujete. Co si nepamatujete,
to se nestalo.

 ** Nevěra není když, se vyspíte zároveň se dvěma holkama, protože ty se navzájem vyruší.

 

 No schválně, zkuste to doma prosadit! Já myslím, že se vám to nepovede. A myslím, že to neobhájí
ani můj kamarád, až mu na to jedna z nich přijde. A vypadá to, že se k tomu už schyluje. Vsadím se,
že mu ta jeho pravidla brzo nějaká z jeho přítelkyň napíše kolenem mezi nohy.

http://www.qark.net/clanek/muzi-maji-sva-pravidla QARK.net

http://www.qark.net/clanek/muzi-maji-sva-pravidla
http://www.qark.net/clanek/muzi-maji-sva-pravidla
http://www.qark.net

